

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, складеної на
підставі отриманих комерційних пропозицій
від потенційних постачальників на
котел опалювальний твердопаливний Альтеп Duo UNI Plus 33 кВт
філія «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України»**

З метою забезпечення сталого проходження опалювального сезону, безаварійної роботи обладнання та підвищення надійності роботи структурних підрозділів Філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України» в осінньо-зимовий період й належного функціонування й безперебійної, стабільної роботи Філії в цілому до закупівлі підлягає котел опалювальний твердопаливний Альтеп Duo UNI Plus 33 кВт необхідний для дотримання температурного режиму, відповідно санітарних норм в приміщеннях структурних підрозділів Філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України». Закупівля спрямована на забезпечення потреб філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України».

Загальний обсяг: 3 шт.

Очікувана вартість предмета закупівлі на котел опалювальний твердопаливний Альтеп Duo UNI Plus 33 кВт визначена на підставі Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства від 18.02.2020 № 275, шляхом отримання комерційних пропозицій від учасників ринку.

Відповідно до комерційних пропозицій продавців на котел опалювальний твердопаливний Альтеп Duo UNI Plus 33 кВт

- **ФОП Меленчук Сергій Сергійович** (код ЄДРПОУ 3111820597) – 190 800,00 грн. без ПДВ
- **ТОВ «ТЕПЛОСФЕРА ГРУП»** (код ЄДРПОУ 36981976) – 159 000,00 грн. без ПДВ
- **ТОВ «ГІДРА ПЛЮС»»** (код ЄДРПОУ 34015664) – 150 000,00 грн. без ПДВ

Згідно з даними комерційних пропозицій, загальна орієнтовна середня вартість закупівлі котла опалювального твердопаливного Альтеп Duo UNI Plus 33 кВт розраховується як: $(190\,800,00 + 159\,000,00 + 150\,000,00) / 3 = 166\,600,00$ грн без ПДВ, ПДВ = **33 320,00** грн., Всього = **199 920,00** грн. з ПДВ.

Таким чином, потреба коштів на котла опалювального твердопаливного Альтеп Duo UNI Plus 33 кВт (код ДК 021:2015: 44620000-2 — Радіатори і котли для систем центрального опалення та їх деталі) для філії «Північний лісовий офіс», визначена на основі аналізу комерційних пропозицій, складає **199 920,00 з ПДВ (сто дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот двадцять гривень 00 копійок)**

Оксана ІЗОТЕНКО

**Завідувач сектору з інвестицій та
капітального будівництва філії
«Північний лісовий офіс»**

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

**Інформація про забезпечення технічних,
та якісних характеристик предмета закупівлі**

Найменування предмета закупівлі:

котел опалювальний твердопаливний Альтеп Duo UNI Plus 33 кВт

Код за ДК 021:2015: 44620000-2 — Радіатори і котли для систем центрального опалення та їх деталі).

**Розділ I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товару
(технічна специфікація)**

1.1. Найменування товару, що є предметом закупівлі.

№ з/п	Найменування товару	Характеристики товару	Кількість, шт
1	Котел опалювальний твердопаливний Альтеп Duo UNI Plus 33 кВт	• Тип живлення - твердопаливний • Кількість контурів- дноконтурний (опалення) • Спосіб встановлення - підлоговий • Тип камери згорання - відкрита (атмо) • Потужність, кВт - 33.0 • Площа обігріву, м²- 330.0 • Вага, кг- 400 • Гарантія, міс- 36 • Глибина, мм- 1120 • Ширина, мм- 730 • Висота, мм- 1745 • Живлення, В - 220	3 (три)

Розділ II. Вимоги до умов постачання, умов підтвердження якості та гарантійних зобов'язань щодо предмету закупівлі.

2.1. Поставка Товару здійснюється партіями відповідно до письмових заявок Замовника. В письмових заявках Замовника вказуються найменування, кількість товару в партії, місця (пункти) поставки і строк поставки. Замовлення товару здійснюється Замовником через будь-який доступний засіб зв'язку (факсом, електронна пошта, поштове відправлення, листом, кур'єром, особисто та інші). Письмова Заявка може бути направлена Учаснику у формі оригіналу (документ підписаний КЕП) та/або електронної копії (копій), та/або сканованої копії (копій) на електронну адресу.

Строк поставки: відповідно до кожної окремої Заявки Замовника протягом **5 (п'яти) робочих днів з моменту надання Заявки Замовником**. За згодою сторін та відповідно до кожної окремої заявки Замовника строк поставки може бути змінено.

2.2. Поставка Товару здійснюється відповідно до затверджених у встановленому порядку Правил перевезень вантажів відповідними видами транспорту. Поставка товару до відокремлених структурних підрозділів Замовника (орієнтовні місця поставки) та його розвантаження здійснюється за рахунок Учасника.

2.3. Орієнтовні місця поставки товару і відповідальні особи:

Надлісництво	Лісництво	Кількість, шт	Відповідальний працівник (ППІ)	Номер телефону	Адреса поставки
Чернігівське	Любецьке	1	Пушок Василь Миколайович	096 188 91 76	15041, Чернігівська область, селище Любеч, вул. Полуботка, 3
Городнянське	Моложавське	1	Перчак Віктор Миколайович	098 919 21 74	15140, Чернігівська область, село Моложава, вул. Незалежна 1
Шосткинське	Олинське	1	Доник Сергій Іванович	096 252 85 07	41243, Сумська область, село Олино, вул. Лісова, 3

2.4. Поставка вважається завершеною, коли Замовник прийняв Товар та підписав видавкову накладну.

2.5. Поставка товару здійснюється відповідно до умов договору, проєкт якого наведено у **Додатку 4**.

2.6. Якість товару:

Учасник несе відповідальність за якість та безпечність поставленого товару. Якість та безпечність товару повинна відповідати умовам даної Технічної специфікації, державним стандартам, технічним умовам та іншим нормам, що встановлені чинними нормативно-правовими актами України та/або існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системам для такого виду товару.

Учасник повинен забезпечувати належні умови зберігання та транспортування товару. Товар, що постачається, повинен відповідати встановленим для даного Товару технічним вимогам, що підтверджує якість Товару, забезпечує його безпеку для життя і здоров'я користувачів.

2.7. Постачальник повинен засвідчити якість та безпечність Товару належним чином оформленими документами, які надаються разом з Товаром (належним чином завірена копія паспорту якості продукції виданого виробником та/або сертифікат відповідності виданий уповноваженим органом з сертифікації, та/або технічні умови, та/або інші документи, що підтверджують якість предмету закупівлі).

Товар повинен відповідати діючим державним стандартам, що підтверджується сертифікатами відповідності, а також діючий паспорт.

Якщо поставлений товар виявиться неякісним, або таким, що не відповідає умовам, Постачальник зобов'язаний замінити цей товар. Всі витрати, пов'язані із заміною товару неналежної якості, несе Постачальник.

2.8. Виробництво, зберігання та використання товару повинні передбачати застосування заходів із захисту довкілля.

2.9. Товар має бути новий, без попереднього використання.

2.10. Умови захисту товару при перевезенні повинні відповідати вимогам, встановленим до даного виду товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки).

2.11. У разі пошкодження товару під час його транспортування постачальник бере на себе зобов'язання замінити пошкоджений товар на неушкоджений.

2.12. Вантажно-розвантажувальні послуги здійснюються за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі.

2.13. Розрахунки за замовлений та належним чином поставлений товар здійснюються шляхом безготівкового перерахування коштів Покупцем на поточний рахунок Продавця впродовж **15 (п'ятнадцяти) робочих днів** з дати поставки товару, після підписання сторонами видавкової накладної, акту приймання-передачі товару та надання Продавцем Покупцеві рахунків-фактури на оплату товару.

Постачальник ФОП Меленчук Сергій Сергійович
м. Кропивницький вул. Юрія Олефіренка. 16 т.0678878468 Юр.
адреса: 25020 м. Кропивницький.вул. Виговського Івана, буд.
40 ІВАН UA653052990000026007045110780 в АТ КБ
"ПРИВАТБАНК Платник єдиного податку 2 група ЄДРПОУ
3111820597
www.whitesmoke.in.ua e-mail: whitesmoke ua@gmail.com

Одержувач Філія "Північний лісовий офіс" ДП "Ліси України"
Платник той самий

Рахунок-фактура № 353 від 12 серпня 2025 р.

№	Повна назва товару	Од.вим.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Котел на твердому паливі Альтеп DUO Uni Plus 33 кВт	шт	3.00	63600.00	190 800.00
Разом без ПДВ					190 800 .00
					0.00
Всього					190 800.00

Всього на суму: Сто дев'яносто тисяч вісімсот гривень 00 копійок
ПДВ: 0,00 грн.

Виписав(ла):

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі.
Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Рахунок на оплату № 182 від 12 серпня 2025 р.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГІДРА ПЛЮС"
п/р UA463805260000002600800136269 у банку АТ"КБ"ГЛОБУС", 61044, Харківська,
м.Харків, Боротьби, дом № 6, тел.: 050 40 33 338, gidrapius@gmail.com, код за ЄДРПОУ
34015664, ІПН 340156620370

Покупець:

**ФІЛІЯ «ПІВНІЧНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС» ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЛІСИ УКРАЇНИ»**

Постачальник:

Договір: 3 покупцем

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1		Котел опалювальний твердопаливний водогрійний "ALTER" KT-2E-33 кВт (DUO UNI Plus комплект)	3	шт	50 000,00	150 000,00

ПДВ: 30 000,00 грн.

Всього: 180 000,00 грн.

Всього найменувань 1, на суму 180 000,00 грн.

Сто вісімдесят тисяч гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: тридцять тисяч гривень 00 копійок

Виписав(ла):



Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів.
Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі.
Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Рахунок на оплату № 72 від 12 серпня 2025 р.

**ПОСТАЧАЛЬНИК: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТЕПЛОСФЕРА ГРУП"**

п/р UA673209840000026009230093079 у банку ПАТ "ПРОКРЕДИТ БАНК", м. Київ, 01033,
м. Київ, ВУЛИЦЯ САКСАГАНСЬКОГО, будинок 41, тел.: (050) 472-05-58,
код за ЄДРПОУ 36981976, ІПН 369819705659

**ПОКУПЕЦЬ: ФІЛІЯ "ПІВНІЧНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО
СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"**

Договір:

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна з пдв	Сума з ПДВ
1		Котел опалювальний твердопаливний водогрійний "ALTER" KT-2E-N-33 кВт (DUO UNI Plus комплект)	3	шт	63 600,00	190 800,00

Всього: 190 800,00 грн.

У тому числі ПДВ: 31 800,00

Сто дев'яносто тисяч вісімсот гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: тридцять одна тисяча вісімсот гривень 00 копійок

Виписав(л а):

